
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 25/11/2025 Ligne : LAMASQUERE-LYCEE CUGNAUX Ligne N° : S9005
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 23,6 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

LAMASQUERE
1. ABCDn1741 Lavizard 06:51
2. ABCDn1245 Moundas 06:53
3. Rte Moundas/Ch Lavizard 06:55
4. ABCDn0283 Ecoles 06:57
5. ABCDn1370 Le Petit Pierre 06:59

SEYSSES
6. Ch Couloume n°4650 07:04
7. ABCDn1314 Bourdasse 07:06
8. ABCDn0428 De la Commune 07:09
9. Ch Mounicard/Ar Couloume 07:12
10. Av Curie/Ar Gay 07:15

FROUZINS
11. Av Gers/Imp Pel Rougeot 07:26
12. Ch Mailheaux/Ar Collège Picasso 07:29

CUGNAUX
13. Lycée Henri Matisse 07:40



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 25/11/2025 Ligne : LAMASQUERE-LYCEE CUGNAUX Ligne N° : S9005
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 25,0 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

CUGNAUX
1. Lycée Henri Matisse 12:10 18:10

FROUZINS
2. Ch Mailheaux/Ar Collège Picasso 12:20 18:20
3. Av Gers/Imp Pel Rougeot 12:23 18:23

SEYSSES
4. Av Curie/Ar Gay 12:30 18:30

LAMASQUERE
5. ABCDn1741 Lavizard 12:34 18:34
6. ABCDn1245 Moundas 12:36 18:36
7. Rte Moundas/Ch Lavizard 12:37 18:37
8. ABCDn0283 Ecoles 12:39 18:39
9. ABCDn1370 Le Petit Pierre 12:40 18:40

SEYSSES
10. Ch Couloume n°4650 12:45 18:45
11. ABCDn1314 Bourdasse 12:47 18:47
12. ABCDn0428 De la Commune 12:50 18:50
13. Ch Mounicard/Ar Couloume 12:53 18:53


